ZS a MS Dolni Kounice - kontakty

Vedeni skoly
Reditel $koly Mgr. Radim Dubc¢ak 722 963 963 dubcak@zsdolnikounice.cz
Zastupce reditele Skoly Mgr. Hana Svobodova 546 421 595 svobodova@zsdolnikounice.cz
Skolni poradenské pracovisté
Vychovny poradce Mgr. Zoufaly Jifi 546 421 966 zoufaly@zsdolnikounice.cz
Metodik prevence Mgr. Bublak Martin 546 421 966 bublak@zsdolnikounice.cz
Specildlni pedagog Mgr. Jurkova Simona 546 421 968 jurkova@zsdolnikounice.cz
Ekonomka Skoly Mohelska Lenka 546 421 960 mohelska@zsdolnikounice.cz
Vedouci skolni jidelny Braunerova Iveta 546 421 961 braunerova@zsdolnikounice.cz
Zakladni skola
Tridni ucitelé
1A Mgr. BureSova Dagmar 546 421 597 buresova@zsdolnikounice.cz
1.B Mgr. Dofakova Eva 546 421 597 dvorakovae@zsdolnikounice.cz
2.A PaedDr. Badinova lJitka 546 421 597 badinova@zsdolnikounice.cz
2.B Mgr. Nezvedovad Alena 546 421 597 nezvedova@zsdolnikounice.cz
3.A Mgr. Rouzkova Lenka 546 421 963 rouzkova@zsdolnikounice.cz
3B Mgr. Strakova Marie 546 421 963 strakova@zsdolnikounice.cz
4.A Mgr. Navratilovd Jana st. 546 421 964 navratilova@zsdolnikounice.cz
4.B Mgr. Jurkova Simona 546 421 968 jurkova@zsdolnikounice.cz
5.A Mgr. Zakova Eva 546 421 964 zakova@zsdolnikounice.cz
5.B Mgr. Safafova Bozena 546 421 964 safarova@zsdolnikounice.cz
6.A Mgr. Burianovd Markéta 546 421 967 burianova@zsdolnikounice.cz
6.B Mgr. Bublak Martin 546 421 966 bublak@zsdolnikounice.cz
7.A Ing. Hodovska Eva 546 421 969 hodovska@zsdolnikounice.cz
7.B Mgr. Raus Michal 546 421 969 raus@zsdolnikounice.cz
8.A Mgr. Karbasova Eva 546 421 965 karbasova@zsdolnikounice.cz
8.B Mgr. Odehnalova Jitka 546 421 965 odehnalova@zsdolnikounice.cz
9.A Mgr. Prochazkova Ivana 546 421 967 prochazkova@zsdolnikounice.cz
9.B Mgr. Samlikova Alexandra 546 421 967 samlikova@zsdolnikounice.cz
Ucitelé
Mgr. Egerova Hana 546 421 967 egerova@zsdolnikounice.cz
Ing. Kralikova Lucie 546 421 965 kralikova@zsdolnikounice.cz
Mgr. KrejCova Lucie 546 421 963 krejcova@zsdolnikounice.cz
Mgr. Navratilova Jana ml. 546 421 965 navratilovaj@zsdolnikounice.cz
Mgr. Zoufaly Jifi 546 421 966 zoufaly@zsdolnikounice.cz
Matefska skola 546 421 962
Vedouci utitelka MS Bc. Svobodova Sonia svobodovas@zsdolnikounice.cz
Ucitelka MS Dvorakova Lenka dvorakoval@zsdolnikounice.cz
Utitelka MS Mecerodova Kristyna mecerodova@zsdolnikounice.cz
Skolni druZina 722 963 966
Vedouci vychovatelka Schmidova Jana schmidova@zsdolnikounice.cz
Vychovatelka Mgr. Krejcova Lucie krejcova@zsdolnikounice.cz
Vychovatelka DiS. Valentova Aneta valentova@zsdolnikounice.cz
Vychovatelka Zborilova Veronika zborilova@zsdolnikounice.cz
Asistentka pedagoga
Horska Hana 546 421 969 horska@zsdolnikounice.cz
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